
                          
Кирсановский районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 

Решение 
 

(     шестой  созыв  -    шестое   заседание ) 
 

                   21.02.2019                   г. Кирсанов                                      № 61 
 

О внесении изменений в решение Кирсановского районного Совета  народных 

депутатов от  26.12.2013 №51 «Об утверждении Стратегии социально-

экономического развития Кирсановского района Тамбовской области на период 2014-

2020 годы»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 года №172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом Кирсановского 

района, учитывая заключение комиссии по бюджету, налогам и вопросам 

управления муниципальной собственностью районного Совета народных депутатов,   

Кирсановский районный Совет народных депутатов  Решил: 

       1.Внести в решение Кирсановского районного Совета народных депутатов  от 

26.12.2013 № 51 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития 

Кирсановского района Тамбовской области на период 2014-2020 годы» (в редакции 

от 22.12.2016 №344) следующие изменения: 

      - Стратегию социально-экономического развития Кирсановского района 

Тамбовской области до 2035 года изложить в новой редакции, согласно приложения. 

       2. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

публикования.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления муниципальной 

собственностью районного Совета народных депутатов (Н.Н.Михайлюк). 

 

 

Председатель районного                                                  Глава района 

Совета народных депутатов 

                    В.А.Хатунцев                                                           А.И.Редин 


